
UCHWAŁA NR I.1.2024 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Udanin 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) po przeprowadzeniu tajnego głosowania Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów w obecności 
15 radnych na Przewodniczącego Rady Gminy Udanin został wybrany Radny Janusz Strzelecki. 

2. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest Protokół nr 1 /2024 Komisji Skrutacyjnej powołanej do 
przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Udanin. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Udanin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Udanin. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 606D8698-7BD0-43EF-812D-85F4485E4583. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 606D8698-7BD0-43EF-812D-85F4485E4583. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.1.2024 RADY GMINY UDANIN z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-06T08:02:33+0200




